
 

 

POSTANOWIENIE NR /2024 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Oborniki Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Obornikach Śląskich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kazimierza Kownackiego 3, 55-

120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Aleksandra Domaradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

2. Jolanta Stefania Hola-Rudzka, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Oborniki Śląskie 

3. Zbigniew Tytus Koszykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

4. Anna Kramarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wrocław 

5. Grzegorz Mikołajczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

6. Jan Mikołajczak, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Monika Pietrzak-Sadowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

Śląskie 

8. Angelika Żaneta Wilczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilczyn 

9. Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach Śląskich, ul. kard. 

Stefana Wyszyńskiego 24, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Elżbieta Ewa Bernadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Berta Anna Chorostkowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN HABIŃSKI, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Patryk Krzysztof Kaczorowski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

4. Paulina Joanna Kielar, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Siemianice 

5. Patryk Rafał Kowalski, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW 

- NIC O NAS BEZ NAS, zam. Oborniki Śląskie 

6. Zuzanna Musiał, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Paniowice 

7. Marek Eugeniusz Oleśniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

8. Piotr Szumilas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

9. Maria Zielona, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Halina Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Oborniki Śląskie 

2. Anna Doniecka-Sagan, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Osolin 

3. Marian Duliński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Joanna Andżelika Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

DLA POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Uraz 

5. Anna Beata Kukulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

6. Beata Józefa Kurzepa, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Siemianice 

7. Paulina Malec, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Morzęcin Mały 

8. Dominik Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

9. Anna Wolska, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Aleksandra Chromik, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - 

NIC O NAS BEZ NAS, zam. Rościsławice 

2. Elżbieta Anna Koszykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

3. Anna Maria Krents, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilczyn 

4. Victoria Malec, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Morzęcin Mały 

5. Sylwester Nowakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Lilia Anna Szafrańska, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Będkowo 

7. Katarzyna Szymczak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

8. Grzegorz Węgrzynowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

9. Natalia Żupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Wrocławska 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Teresa Adamus, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Anna Dekondy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Golędzinów 

3. Stefania Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

4. Maria Albert Jerzy Jochelson, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

5. Teresa Korta, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Oborniki Śląskie 

6. Hubert Patryk Kwiatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

7. Tomasz Osiński, zgłoszony przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Oborniki Śląskie 

8. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Golędzinów 

9. Wojciech Eugeniusz Winciorek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wilczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Parkowa 8, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Anna Delczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

2. Mateusz Jaskólski, zgłoszony przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Joanna Katarzyna Józefczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

4. Joanna Katarzyna Maćkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Łukasz Rybicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

6. Patrycja Teresa Saladra, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Bagno 

7. Dimitrij Smycz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Oborniki Śląskie 

8. Magdalena Renata Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pęgów 

9. Łucja Wiktoria Wojewódka, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wilczyn ul. Parkowa 1, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Celina Natalia Chodkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

2. Bożena Dolata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczyn 

3. Marek Działak, zgłoszony przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Jary 

4. Sylwia Koszel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Golędzinów 

5. Jolanta Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Bagno 

6. Bogumiła Lubicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilczyn 

7. Andżelika Sabina Mederska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Golędzinów 

8. Elżbieta Spigiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilczyn 

9. Szymon Szymczak, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP, Rościsławice ul. Żmigrodzka 2, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Bernadetta Angelika Drapała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golędzinów 

2. Łukasz Korbut, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

3. Ewelina Agnieszka Kowalik, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Bagno 

4. Paulina Kucharska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Rościsławice 

5. Monika Masiewicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Wielka Lipa 

6. Anna Zofia Miedzińska, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Oborniki Śląskie 

7. Martyna Joanna Ostaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rościsławice 

8. Małgorzata Rusek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Wielka Lipa 

9. Marzena Janina Szymków, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Uraz ul. Wołowska 55, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Teresa Renata Janik-Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

DLA POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Uraz 

2. Aneta Ewa Jasińska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - 

NIC O NAS BEZ NAS, zam. Uraz 

3. Mariola Marta Kramarz-Kosior, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Uraz 

4. Marek Lech, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uraz 

5. Andrzej Olbert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uraz 

6. Jolanta Pelagia Pendel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uraz 

7. Czesław Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uraz 

8. Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Uraz 

9. Katarzyna Krystyna Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Lubnów ul. Pęgowska 3, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Anna Biernacka, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Zofia Wanda Grondalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowosielce 

3. Tomasz Aleksander Korsak, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Uraz 

4. Cecylia Kunc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubnów 

5. Beata Bożena Ługowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuraszków 

6. Oliwia Dominika Rogala, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Pęgów 

7. Tomasz Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Osolin ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 5, 

55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Agata Anioł, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Osola 

2. Joanna Loreth, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Osolin 

3. Joanna Nóżka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

4. Andrzej Rękosiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Anna Sztur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rościsławice 

6. Michał Tracz, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Jakub Trocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Pęgów ul. Poprzeczna 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Łukasz Dziedziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Adam Fiedziuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

3. Małgorzata Jełowicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uraz 

4. Klaudia Afrodyta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Bagno 

5. Bogusław Lasek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Pęgów 

6. Elżbieta Moroziuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Lubnów 

7. Krzysztof Wrzesiński, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

8. Natalia Zaranek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki Śląskie 

9. Joanna Katarzyna Żytniewska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Niziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Pęgów ul. Główna 101, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Kotowice 

2. Natalia Danuta Dziedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

3. Magdalena Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuraszków 

4. Piotr Rogala, zgłoszony przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Pęgów 

5. Jolanta Barbara Sawczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

6. Janusz Tas, zgłoszony przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Zajączków 

7. Anna Jolanta Zender, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - 

NIC O NAS BEZ NAS, zam. Wrocław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Bagno ul. Ziołowa 64, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Marcela Małgorzata Chorąży, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

2. Marta Magdalena Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rościsławice 

3. Szymon Rokosz, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Osolin 

4. Izabela Katarzyna Staworzyńska-Szelest, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

5. Jarosław Andrzej Śliwiński, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Bagno 

6. Barbara Tomasikiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Bagno 

7. Danuta Wysopal, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Bagno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Kotowice ul. Koralowa 1, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Krystyna Marta Bachanek, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Osolin 

2. Małgorzata Elżbieta Błaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

3. Magdalena Chałacińska-Kij, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Kotowice 

4. Anna Agnieszka Fikier, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Osolin 

5. Agnieszka Maria Górniak-Antkowiak, zgłoszona przez KWW PO 

ARKADIUSZA POPRAWY, zam. Oborniki Śląskie 

6. Monika Nawrot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubnów 

7. Andrzej Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kuraszków ul. Lipowa 69, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Elżbieta Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuraszków 

2. Małgorzata Garlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowice 

3. Elżbieta Eliza Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Angelika Magdalena Majchrzak, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Lubnów 

5. Agnieszka Poterek, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Osolin 

6. Kamil Rożek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, zam. Wrocław 

7. Danuta Elżbieta Stachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Oddział Przedszkolny przy Szkole Postawowej nr 2, 

Siemianice ul. Poznańska 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Aneta Adamczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Jolanta Maria Bujakiewicz, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Oborniki Śląskie 

4. Joanna Weronika Kozik, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT 

WROCŁAW - NIC O NAS BEZ NAS, zam. Wrocław 

5. Zenon Wacław Łodygowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

6. Katarzyna Trochimczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianice 

7. Małgorzata Włochyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Osola ul. Główna 6, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Elżbieta Bachanek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Osolin 

2. Katarzyna Koczwara, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Osolin 

3. Elżbieta Karolina Krasucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Krzysztof Łukasz Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Paweł Ptasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osolin 

6. Ewa Wieczorek, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA SAMORZĄDOWO 

LUDOWA, zam. Osola 

7. Monika Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielka Lipa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Paniowice ul. Główna 48, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Barbara Kotarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uraz 

2. Adam Kowalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Uraz 

3. Agata Anna Kwasek, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Uraz 

4. Renata Muś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubnów 

5. Renata Piskulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paniowice 

6. Daniel Michał Zuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Amelia Żygadło, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Lubnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Zajączków 5A, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Waldemar Gasperowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wilczyn 

2. Katarzyna Małgorzata Korbut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pęgów 

3. Danuta Zofia Piotrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

4. Rudolf Remian, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Zajączków 

5. Filip Jakub Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Anna Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Osolin 

7. Tomasz Michał Wojciechowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA 

GMINY, zam. Osolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, Filia w 

Rościsławicach, Rościsławice ul. Polna 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Justyna Agnieszka Blabuś, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Rościsławice 

2. Marta Frejek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Trzebnica 

3. Anna Maria Grub, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościsławice 

4. Jakub Kazimierz Kozieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

5. Tadeusz Kunicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, ul. kard. 

Stefana Wyszyńskiego 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Magdalena Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uraz 

2. Grażyna Maria Łodygowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

3. Beata Pachołek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Czesław Grzegorz Pachołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

5. Maciej Stanisław Wojewódka, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i 

Hematologii-Szpital Leśne, ul. Ksawerego Dunikowskiego 2-8, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Marina Gorb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

TRZEBNICKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

2. Marcin Kornaś, zgłoszony przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Marta Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

4. Juliusz Wojewódka, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

5. Jadwiga Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i 

Hematologii-Placówka Zamiejscowa w Obornikach Śląskich Zakład Opiekuńczo-Pielęgnacyjny, ul. 

Trzebnicka 3, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Renata Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Elżbieta Danuta Kozieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

3. Natalia Monika Książek, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Oborniki Śląskie 

4. Zuzanna Podemska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

5. Patrycja Anna Stachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

 


